
Bezirkspokal Oberbayern 2019/20

Bezirkspokal 2019 M Runde 2
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Fritsche, Hubert, Haupttstr. 87, 82008 Unterhaching, Tel.: 089/80035608, hubert.fritsche@bhv-online.de, hubert_fritsche@web.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Di.
 
Sa.
 
Do.
 
Fr.
 

18.02.2020
 
22.02.2020
 
05.03.2020
 
06.03.2020
 

20:45 v (280254)
 
19:00 v (280280)
 
20:30 v (280430)
 
19:30 v (280249)
 

28091010
 
28091011
 
28091008
 
28091009
 

PSV München
Halle: München, Sporthall...
HSG B-one
Halle: Neubiberg, Sportze...
TSV Übersee
Halle: Übersee, Schulspor...
TSV Milbertshofen
Halle: München, Sporthall...

HT München II
 
FC Bayern München
 
TSV Haar
 
SV München Laim
 

27:33
 

17:24
 

24:23
 

27:22
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